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DIM SUM MIKS 4 VARIANTER

1600,0 GRM

Hver eske bestar av 20 av hver av fglgende varianter: Chick'n Money Bag - Det perfekte blikkfang!
Tynne forstekte deigposer fylt med stek kylling, hvitkal og reker. Vegetable Thai Samosa Sisse
samosaene er en opplevelse for alle fans av asiatisk matlaging. De inneholder glassnudler og
grennsaker, med et hint av sitrongress. Duck Spring Roll Forstekte varruller fylt med and, gk og
varlgk, smakt til med hoisinsaus. Shrimp Sesam Wan Tan Forstekt Wan Tan fylt med sesamreker og

tiarmet blekksprut.

Varenummer: 120030 | EPD-nummer: 2323855 | GTIN: 04004074372519

INFORMASJONSEIER: Vil du vite mer om produktet? 13 produkter i
Haugen-Gruppen Ta kontakt pa: databasen
" companymail@ haugen-gruppen.no
F%%i\?gﬁd g:meNT: www.haugen-gruppen.no/storkjokken Se flere pro dukter
fra SALOMON
VAREMERKE:
SALOMON

Ingredienser

Hvetedeig (hvetemel, vann, salt, soyaolje, sukker, tykningsmiddel guarkjernemel, emulgator soyalecitin), reker (13%), hvit kal (7%),
varlgk, kyllingbryst (5%), andekjatt (4%), lgk, glassnudler (stivelse, modifisert stivelse), vannkastanjer, gresslgk, sesam, hvite kinesiske
gulrgtter, shitakesopp, gulrgtter, planteolje (soya og sesam), sukker, stivelse, krydder, soyasaus (vann, soyabgnner, salt, hvetemel ),
sitrongress, salt, modifisert stivelse, rgrsukkereddik, @sters, soyabgnner, melasse, rad ris, glukosesirup, rismel, dekstrin.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 28.06.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett
Skalldyr [ ] hvorav
Egg () - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter o hvorav
- Sukkerarter
Soya )
Protein
s ® Salt
Netter o * av daglig referanse inntak
Selleri ([ )
Sennep ® Produktinformasjon
Sesamfrg o
Opprinnelsesland
Svoveldioksid eller sulfitter o ot
Opphavsland
Lupin ()
Varegruppe
Blatdyr ® Varenummer
Produktet kan inneholde spor av: Fisk EPD-nummer
GTIN
® - ingrediensen inngar i oppskriften GTIN2
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet CUE
Opprettet dato
Oppdatert dato

Merk at all allergeninformasjon mé brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Oppbevaring

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste naye. )
P 9 9 Y Temperatur, min

Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1031 kJ/ 246 keal
13,00 g

5,009
26,00 g

3,609
6,10 g (18% *)
1,10 g

Thailand
Thailand

120030

2323855
04004074372519
04004074272512
07036340022085
09.04.2015
30.12.2016

-30 grader (C)
-18 grader (C)
540 dager

50 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 28.06.2026
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